
 

 
Delebio, prot. e data (far riferimento alla segnatura) 

Al DSGA 
Ai docenti interessati 
Albo online 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio 
e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica 

(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
CUP: C84D21000220006  
Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48135  
Titolo progetto: Tutti convocati! 

 

RETTIFICA DECRETO CONFERIMENTO INCARICO DOCENTE MALACARNE LUCA, per realizzare 
l’attività <Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 

accompagnamento= all’interno del progetto <Tutti convocati!= (D.M. 19/2024) 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

1 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO di DELEBIO 
23014 DELEBIO (SO) - Via San Giovanni Bosco, n. 5 - C.F. 82001950144 - C.M. SOIC81300C 

TEL: 0342685262 MAIL: soic81300c@istruzione.it PEC: soic81300c@ec.istruzione.it SITO: www.icdelebio.edu.it 
Scuola Polo per la formazione Ambito territoriale Lombardia n. 32 

 

istsc_SOIC81300C.AOOAFB8CAD Registro Ufficiale 0004419/2025 del 21/02/2025



 

 
 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie definitive procedura per il conferimento di incarichi per 
realizzare l’attività <Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 
accompagnamento= all’interno del progetto <Tutti convocati!= (D.M. 19/2024) Prot. n. 9361 del 
11/12/2024; 
VISTO il decreto affidamento DM 19 2024 <Percorsi di potenziamento delle competenze di base di 
motivazione e accompagnamento= prot. n. 9636 del 18/12/2024; 
VISTO il contratto di lavoro autonomo esterni DM 19 2024 <Percorsi di potenziamento delle 
competenze di base di motivazione e accompagnamento= del signor Malacarne Luca Prot. n. 9734 
del 23/12/2024; 
VISTO il contratto di lavoro a tempo determinato stipulato tra il Dirigente scolastico e il sig. Malacarne 
Luca prot. n. 4375 del 20/02/2025; 
PRESO ATTO che il signor Malacarne Luca alla data di inizio attività <Percorsi di potenziamento delle 
competenze di base, di motivazione e accompagnamento= (codice edizione TED SDU - TED SDE) 
risulta essere personale interno all’istituzione scolastica;  
CONSIDERATA la necessità di sostituire il contratto prot. n. 9734 del 23/12/2025 con una lettera di 
conferimento incarichi individuali; 

 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 
La sostituzione del Contratto di lavoro autonomo prot. n. 9734 del 23/12/2024 con una lettera di 
conferimento incarico individuale. 
 
Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Marco Vaninetti 

Documento firmato digitalmente 
 

 

2 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO di DELEBIO 
23014 DELEBIO (SO) - Via San Giovanni Bosco, n. 5 - C.F. 82001950144 - C.M. SOIC81300C 

TEL: 0342685262 MAIL: soic81300c@istruzione.it PEC: soic81300c@ec.istruzione.it SITO: www.icdelebio.edu.it 
Scuola Polo per la formazione Ambito territoriale Lombardia n. 32 

 


		2025-02-21T13:28:04+0100
	VANINETTI MARCO




